

4 de mayo de 2021
Santo Domingo, D.N, Rep. Dominicana.

Sres: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA.
Atencion: Departamento de Compras y Contrataciones.

COTIZACION: ADQ. Y SUMINISTRO DE EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACIÓN PARA EL PEPCA Y DELITOS FINANCIERO DE UNICENTRO PLAZA, S/R 021-1942 Y 021-1493.

N°	DESCRIPCION	CANT.	UD	P.U.	VALOR	SUB-TOTAL
1.00						RD\$419,378.33
1.01	TERMOSTATO AMBIENTAL (NO DIGITAL)	1.00	UD	2,121.34	2,121.34	
1.02	PIE DE TUBERIA DE COBRE DE 3/4	100.00	FT	160.93	16,093.00	
1.03	PIE DE TUBERIA DE COBRE DE 3/8	100.00	FT	60.65	6,064.79	
1.04	CODO DE COBRE DE 3/4	10.00	UD	39.45	394.48	
1.05	PIE DE ALAMBRE DE GOMA 14/4	130.00	FT	33.26	4,323.23	
1.06	TIRILLA PLASTICA DE 12 (TIE WRAP)	300.00	UD	2.92	875.73	
1.07	ROLLO DE FIBRA VEGETAL	1.00	UD	2,294.24	2,294.24	
1.08	CINTA DUP TAPE NEGRA	1.00	UD	326.28	326.28	
1.09	TUBOS DE VACOSSEL DE 3/4 (AISLANTES PARA TUBERIA DE COBRE)	27.00	UD	190.20	5,135.28	
1.10	TARUGO HDI DE 3/8	10.00	UD	39.24	392.35	
1.11	BARRA ROSCABLE E 3/8	8.00	UD	119.70	957.59	
1.12	PLANCHA P3 DE 13 PIES	4.00	UD	4,974.20	19,896.79	
1.13	(1/2) GALON DE CEMENTO PARA PLANCHA P3	1.00	UD	1,406.48	1,406.48	
1.14	CAJA DE MANGA FLEXIBLE DE 10	3.00	UD	1,754.02	5,262.07	
1.15	REJILLA PARA A/A DE 2X4 CUADRICULADA	1.00	UD	586.10	586.10	
1.16	DIFUSORES DE SUMINISTRO DE 12X12	3.00	UD	1,663.56	4,990.69	
1.17	FILTROS SOLDABLES DE 083	3.00	UD	270.66	811.98	
1.18	CONTACTOR DE 40 AMP. DE 24 V	3.00	UD	588.53	1,765.58	
1.19	CAPACITOR DE 50+5MF	3.00	UD	392.35	1,177.05	
1.20	TIME DELAY	3.00	UD	598.51	1,795.52	
1.21	CAPACITOR DE 7MF	3.00	UD	119.70	359.09	
1.22	LIBRAS DE VARILLAS DE PLATA DE 0.5%	2.00	LB	599.39	1,198.77	
1.23	MAPP GAS	4.00	UD	424.27	1,697.09	
1.24	TANQUE DE REFRIGERANTE R-410A	4.00	UD	6,410.61	25,642.43	
1.25	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 3/8	1.00	UD	3,032.39	3,032.39	
1.26	ROLLO DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 5/8	1.00	UD	5,985.00	5,985.00	
1.27	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 12/4	60.00	FT	48.65	2,919.08	
1.28	TUBOS DE VACOSSEL DE 5/8 (AISLANTES PARA TUBERIA DE COBRE)	10.00	UD	117.05	1,170.46	
1.29	BOMBA DE DRENAJE DE AIRE ACONDICIONADO A220V	1.00	UD	3,803.80	3,803.80	
1.30	PIE DE MANGUERA DE 3/8	110.00	FT	15.21	1,672.82	
1.31	CODOS SOLDABLES DE 5/8	10.00	UD	56.80	567.97	
1.32	PIE DE ALAMBRE THHN NO. 10 NEGRO	100.00	FT	14.91	1,490.93	
1.33	PIE DE TUBERIA LT DE 1/2	50.00	UD	39.24	1,961.75	
1.34	ADAPTADOR PARA LT DE 1/2	2.00	UD	15.69	31.39	
1.35	BREAKER DOBLE GRUESO DE 40 AMP.	1.00	UD	1,216.29	1,216.29	
1.36	TARUGOS AZULES	20.00	UD	1.73	34.53	
1.37	TORNILLOS NO. 10 DE 2	20.00	UD	3.14	62.78	



4 de mayo de 2021
Santo Domingo, D.N, Rep. Dominicana.

Sres: PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA.
Atencion: Departamento de Compras y Contrataciones.

COTIZACION: ADQ. Y SUMINISTRO DE EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIALES DE REFRIGERACIÓN PARA EL PEPCA Y DELITOS
FINANCIERO DE UNICENTRO PLAZA, S/R 021-1942 Y 021-1493.

N°	DESCRIPCION	CANT.	UD	P.U.	VALOR	SUB-TOTAL
1.38	ROLLOS DE TAPE EN VINIL	2.00	UD	103.58	207.16	
1.39	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 1/4	25.00	FT	39.10	977.55	
1.40	PIE DE TUBERIA DE COBRE FLEXIBLE DE 1/2	25.00	UD	82.46	2,061.50	
1.41	AIRE ACONDICIONADO DE 36000BTU, TIPO MANEJADORA R410A, 220V (NO INVERTER)	1.00	UD	138,320.00	138,320.00	
1.42	COMPRESORES SCROLL DE 36000 BTU, R410 A 220V (NO INVERTER)	3.00	UD	31,920.00	95,760.00	
1.43	AIRE ACONDICIONADO DE 24000BTU, TIPO SPLIT, R-410, 220V (NO INVERTER)	1.00	UD	52,535.00	52,535.00	
SUB-TOTAL GENERAL						RD\$419,378.33
ITBIS (18%)						RD\$75,488.10
TOTAL GENERAL						RD\$494,866.42

NOTAS:

Cotización valida por 30 días hábiles.
Credito a 60 días luego de recibida conforme la factura.
Garantia de 2 años en piezas.
No incluye Instalacion.



Victor Prieto

Ing. Victor Prieto
Gerente